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Anwartschaften

Bester Veteran
Anw.Dt.Vet.Ch.VDH

Anw.Vet.Ch.EKW
BOB

Anw.Dt.CH.VDH
Anw.Ch.EKW

Res.-Anw.Dt.Jug.Ch.VDH

Bester Jugendhund
Anw.Dt.Jug.Ch.VDH
Anw.Jug.Ch.EKW
BOS
Anw.Dt.Ch.VDH
Anw.Ch.EKW

Res.-Anw.Dt.Ch.VDH

Anw.Dt.Ch.VDH
Anw.Ch.EKW

SRA Gersthofen 2025 Richterin: Doris Bar

Klasse

Veteranenklasse (ab 8 Jahre) - Riiden

Championklasse (ab 15 Monate) - Riiden

Babyklasse 4-6 Monate - Hiindinnen

Jungstenklasse (6 -9 Monate) - Hindinnen

Jugendklasse (9 - 18 Monate) - Hiindinnen

Jugendklasse (9 - 18 Monate) - Hindinnen

Zwischenklasse (15 - 24 Monate) - Hiindinnen

Offene Klasse - Hiindinnen

Offene Klasse - Hiindinnen

Offene Klasse - Hiindinnen

Offene Klasse - Hiindinnen

Hundename

Dai Kenji bi unsto huus

Blu Bao vom Federsee

Enyah von den Kraichgaubaren

Fionavom Achenbach

Azumi von den Ruchheimer Schlossbaren

Akiravom Unkenweiher

Sterrevelts Belana

Akela vom Roten Main

Basimavom Schloss Virmond

Basima vom Hlser Bruch

Avolokitaluna vom Hasper Gold

Wurftag

28.03.2015

23.05.2021

10.04.2025

18.01.2025

20.03.2024

07.04.2024

10.11.2023

08.12.2021

03.10.2021

14.04.2020

22.12.2023

ZB-Nr.

VDH/KZG 15035

VDH/EKW 21072

VDH/EKW25015

VDH/EKW 25004

VDH/EKW 24029

VDH/EKW 24046

NHSB 3321847

VDH/EKW 21153

VDH/EKW 21110

VDH / EKW 20022

VDH/EKW 23073



